
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 107/2023, de 18/05/2023 

 

 
PRORROGA OS TERMOS DA PORTARIA 

092/2023 - CONCEDE CREDENCIAMENTO 

A DOCENTE DO PMBqBM. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e o que 

consta no Processo UDESC 00017812/2023, 

 

RESOLVE: 

1. PRORROGAR, até 20/10/2023, os termos da Portaria 092/2023, de 04/05/2023, que 

concedeu credenciamento ao docente abaixo relacionado, do Programa Multicêntrico de Pós-

Graduação em Bioquímica e Biologia Molecular – PMBqBM, conforme segue:  

 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

         Diretor Geral 

          CAV/UDESC 

 

DOCENTE CATEGORIA VALIDADE 

Miklos Maximiliano Bajay Permanente 20/10/2023 


